
KSM.055.1.2020 

 

ZARZĄDZENIE NR 79/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 11 maja 2020 r. 

w sprawie 

powołania redaktora naczelnego gazety samorządowej Miasta Mława  

„Informator Miejski” 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r., poz. 713), art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. Prawo prasowe (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1914 ze zm.) oraz §4 ust 3 Uchwały Nr V/47/2019 Rady Miasta Mława z dnia 

22 stycznia 2019 r. w sprawie wydawania gazety samorządowej „Informator Miejski” , 

Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:  

§1. Powołuje się redaktora naczelnego gazety samorzadowej Miasta Mława „Informator 

Miejski” w osobie Magdaleny Grzywacz – Naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej  

i Medialnej Urzędu Miasta Mława. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

Sławomir Kowalewski 


		2020-05-11T14:49:10+0200
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




